£3

MINISTERO DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE

]:i’_ﬁ!ﬁ ; : UL
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
EVARISTO FELICE DALL’ABACO DI VERONA

-

Prot. n° 3177/B01
Verona, 18/07/2025

IL DIRETTORE
VISTA la nota ministeriale prot. n. 14748 del 25/10/2018;
VISTA  lanota MUR prot. n. 3956 del 14/03/2024;

VISTO T’art. 6 del bando di concorso per soli titoli, per la formazione della graduatoria d’Istituto
relativa al profilo professionale di “Operatore” (ex Coadiutore).

DECRETA

Di nominare la Commissione Esaminatrice per la valutazione dei titoli posseduti dal personale,
costituita da:

Presidente Dr.ssa Daniela Brunelli Presidente
Componente M°. Edoardo Maria Strabbioli Vicedirettore
Componente MP Isabella Lo Porto Docente
Segretario verbalizzante Avv. Filomena Amicarelli Direttore Amministrativo

f-to 1l Direttore
M?° Federico Zandona
Firma autografa omessa ai sensi
Dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993

Via A. Massalongo 2 - 37121 Verona
e o Tel. 045 800 28 14 - 045 800 91 33
www.conservatorioverona.it / consvr@conservatorioverona.it /PEC
conservatorioverona@bpec.it

cod. fiscale 80012500239




